

Pachet sistem iluminat

I.D.: 93439677

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.061,84 RON - 8.061,84 RON

Descriere: 1 SINA MONOFAZATA APLICATA, LUNGIME 2M, FINISAJ ALB 2W2MW BUC 12 61.58 lei 738.96 lei
2 SINA MONOFAZATA APLICATA, LUNGIME 1M, FINISAJ ALB 2W1MW BUC 24 31.19 lei 748.56 lei
3 ELEMENT DE ALIMENTARE SINA, FINISAJ ALB 2WTRW BUC 30 6.29 lei 188.70 lei 4 ELEMENT
DE IMBINARE SINA, FINISAJ ALB 2WIW BUC 10 5.18 lei 51.80 lei 5 CAPAC TERMINAL SINA, FINISAJ
ALB 2WTEW BUC 30 0.93 lei 27.90 lei 6 PROIECTOR PENTRU SINA MONOFAZATA, FINISAJ ALB
TS68GU3CW (timbru verde inclus) BUC 100 40.30 lei 4,030.00 lei 7 SURSA LED GU10 10W
3000K 004306 (timbru verde inclus) BUC 108 14.60 lei 1,576.80 lei 10 PENDUL SUSPENDAT
CORTADERAS FINISAJ ALB 99754 BUC 8 77.59 lei 620.72lei 11 PRINDERE PENDUL PENTRU SINA
MONOFAZATA FINISAJ ALB 2WADW BUC 8 9.80 lei 78.40 lei
